Et modo hie ad hune diem fcilicet in Craftino Sanae Trlni .. 
tatis illo eodem Termino ufq; quem diem pred' Winus Sou
thern & Jacobus Hulker habuer' Iicene inde interloquend & 
tune ad refpondend' ven' tam pred' Winus Cutler & Nicholaus 
Purfe .}? Attorn' fuw pet quam pred VViItus Southern & Jacobus 
.r Thomam Arden Attor' fuw, Et pred' Winus Cutler & Ni
cholaus petunt qnod pred' Willus Southern & Jacobus eis re. 
fpond in premiffis, Et fuper hoc iidem Wilius Southern & Ja
cobus defend' vim & injur' quando, &c. Et petunt auditum 
fcripti Obligator pet & eis legitur, &e. petunt etiam auditum 
Conditionis ejufde fcripti & eis legitur in hee verba. fl. ~be 
Ql:onbttfon of tlJi~ IDbUgntton t~ ftlc~, ~bat l11berens tOe 
abobcnomcb William Cutler ann Nicholas Purfe, at tbe fpertal 
lnffaltc£ finn @)uft of tbe fnitl William Southern anb James 
Hulker '00 (faun bounb ann iugageb to Thomas Cook of tbc 
([itp of London ®ent. fo~ an blmb~etl anb tb~re ~ounns ten 
~btlHng~, to be pain tbc fitll IDal' of May Itt';tt comIng aftet 
tOe Date bettor, if tbe faib William Southern flnb James Hul
ker ftJaU rabe, keep bnrmlefs anb illbcmpmfien tbe fnttl VVUliam 
Cutler ann Nicholas Purfe, from all QIroubir~, ~utt~, 31ncons 
benicncif~, IDami:lge~ anb ~oleffattons of, from ann bp tbe 
fafb Thomas Cook, O~ anp otber bp bt~ ~eol1S nnb ~~o(Ures 
mCl1t, 'Qrbnt tben tbiS [)bligatiolt to be UotIl, otberltJife to 
finl1iJ in full t1!>ow£t anb (IIerttlc. Quibus lecHs & auditis iidem 
Winus Southern & Jacobus dicunt quod pred' Willus Cutler 
& Nicholaus Purfe actionem fuam pd' inde verfu~eos habere 
non debem quia die quod ipfi pred Winus Southern & Jacobus 
Hulker a tempore confetl:ionis fcripti Ob1igatorii pred' hucufq. 
falvaviifent & indempnes confervaffent & indempnifi~aviffen~ 
pred' YViJtum Cutler & Nicholaum Purfe ab omnibus turbatia. 
nibus, Anglice ttoubl(~, feet' inconveniene dampnis & mole
fiationibus de ex & .}? pred' Thomal Cook in Conditione pred' 
fuperius nominaf vel aliquem aP F ejus modill vel ,I?cllrament", 
Er hoc parat' runt verificare unde petunt Judiciw fi pet \'ViIius 
Cutler & Nicho!aus acHonem fuam t1d' inde verfus eOi habere 
feu manutenere debent, &c::. 

4 Et 
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Et pred' Willus Cutler & Nicholaus die quod ipfi per ali· 
qua preallegar ab aCtione fua pred' habend' precludi non de
bent quia die quod an~e tempus confection' fcripti Obligatoril 
in narratione pred' fuperius fpecificat' fcilicet primo die Oc:to
bris Anno Regni diCti Domini Regis nunc fextodetimo apud 
London pred' in Parochia & Warda pred' prediCti Wiltils Cut
ler & Nicholaus ad fpedaY inf1:ane & requifitionem pd' ';VilH 
Southern & Jacobi l' fcriptw fuw ObligatbtiiV figillis [uis figiI
lar' deveni{fent Obligat' Thome Cook in Condi tione pd' men
tion1t'in penaP fumma ducentarw librarw fub conditione pro 
folutione Cenrw & trim librar" ad quendam diem in eJdem 
Conditione fpee tunc ventut & jam preterit'. Ac pro eo quod 
pred' Centw & tres libre non folut' fuer' prefat' Thome Cook 
ad pred' diem in eadem Conditione rnentionat' pred' Thomas 
Cook pofiea fcilicet duodecimo die Februarii Anno Regni Doll) 
Regis nunc decimo oS-avo apud London pred'in Paroch' & 
Warda pred' profecllt' fuiifet prefaf Wiltum Cutler & Nicho
bum ad legem pro recuperatione pred' penaP [umme ducentar 
librar' fuper fcriptw Obligatoriw pred" per eos eidem Thome 
ut prefertur fad' ac predict' Wi11ielmum Curler & Nicholaw 
pro eodem debito arreftare conabatur per quod iidern Willus 
Cutler & Nicholaus in & circa negotia fua licha feipfos nego~ 
tiare non auderent propter timorem arref1:ari & imprifonari 
,p pred' fumma ducentar' librar', Et fic pred' Winus Southern 
& Jacobus non fervavet" confervaver' & indempnificaver' pred', 
Wil1um Cutler & Nicholaw ab omnibus feetis inconveniene & 
moleftationibus ex & per pred' Thomam Cook fecundw for· 
n13m & effedum Conditionis pred' fcripti Obligatorii predict' 
in narratione predid' fuperius mentionat. Et hoc ~arat' funt 
verificare unde petunt Judiciw & debitw fuw predia:' nec
non dampna flla occafione detention is debiti illius fibi adjudi~ 
cari, &c.